

Rescale ApS

Europaplads 16, 3. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 32 14 66 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2020.

Søren Skovbjerg Palmelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rescale ApS
Europaplads 16, 3. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 14 66 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Skovbjerg Palmelund
Morten Palmelund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udlejning af erhvervsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.511.550 kr. mod -1.339.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.135.154 kr. mod -937.642 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-1.511.550	-1.339.219
1 Personaleomkostninger	-1.419.432	-670.864
Driftsresultat	-2.930.982	-2.010.083
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.224.585	999.022
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	107.488	89.481
Andre finansielle indtægter	70.963	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.078.355	-16.062
Resultat før skat	-3.606.301	-937.642
Skat af årets resultat	471.147	0
Årets resultat	-3.135.154	-937.642
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	661.661	0
Disponeret fra overført resultat	-3.796.815	-937.642
Disponeret i alt	-3.135.154	-937.642

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.643.496	19.788.331
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.643.496</u>	<u>19.788.331</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.643.496</u>	<u>19.788.331</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.570.118	2.924.456
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	82.035
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	97.539	0
	Andre tilgodehavender	3.551.436	574.194
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.600</u>	<u>18.850</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.231.693</u>	<u>3.599.535</u>
	Likvide beholdninger	<u>428.841</u>	<u>250.682</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.660.534</u>	<u>3.850.217</u>
	Aktiver i alt	<u>23.304.030</u>	<u>23.638.548</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.120.785	1.480.852
6 Overført resultat	16.194.915	19.991.730
Egenkapital i alt	<u>18.440.700</u>	<u>21.597.582</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.050	430.484
Gæld til tilknyttede virksomheder	635.085	76.632
Gæld til associerede virksomheder	0	387.257
Selskabsskat	0	619.695
Anden gæld	4.088.195	526.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.863.330</u>	<u>2.040.966</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.863.330</u>	<u>2.040.966</u>
Passiver i alt	<u>23.304.030</u>	<u>23.638.548</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.342.175	667.367
Pensioner	69.152	0
Andre omkostninger til social sikring	8.105	3.497
	<u>1.419.432</u>	<u>670.864</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.638	11.275
Andre finansielle omkostninger	2.059.717	4.787
	<u>2.078.355</u>	<u>16.062</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	18.307.217	18.307.217
Tilgang i årets løb	1.441.361	0
Afgang i årets løb	-4.241.361	0
Kostpris 31. december 2019	<u>15.507.217</u>	<u>18.307.217</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	1.459.375	460.353
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.224.585	999.022
Årets tilbageførsler på afgang	-563.175	0
Opskrivninger 31. december 2019	<u>2.120.785</u>	<u>1.459.375</u>
Modregnet i tilgodehavender	15.494	21.739
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>15.494</u>	<u>21.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>17.643.496</u>	<u>19.788.331</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	1.480.852	460.091
Resultatandel	661.661	999.022
Øvrige egenkapitalposter	<u>-21.728</u>	<u>21.739</u>
	<u>2.120.785</u>	<u>1.480.852</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	19.991.730	21.928.394
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.796.815</u>	<u>-1.936.664</u>
	<u>16.194.915</u>	<u>19.991.730</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af selskabets likvidebeholdninger indestår 26 t.kr. på sikringskonto.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rescale Capital ApS, CVR-nr. 36468262 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.		